PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 065, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar , Matricula 13/145.908-0, EngenheiroELOIR DE OLIVEIRA FARIA
CET-Rio, , matrícula 13da Diretoria Técnica da TATIANA DE PAULA RODRIGUES

 da Diretoria Técnica da CET-Rio e /292.038-7, Assistente III ROBERTHA SOARES
, matrícula 69/1.557.163-7, Assistente I da Presidência da CET-MATTAR DE FARIA

Rio, para integrarem a Comissão de Avaliação de Documentos das pessoas jurídicas
que estiverem interessadas em celebrar o Termo de Cessão de Uso de Áreas Públicas

, conformepara instalação de pontos de apoio aos motociclistas e ciclistas profissionais
Processo nº .CET-PRO-2025/03178

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
06

5A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 11/09/2025 às 15:47:58.
Documento Nº: 12026518-6386 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=12026518-6386

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00065-A